
1.1

Smlouva o dílo č. KT/10824/19
na realizaci stavby

,,Stavební úpravy ul. Dvořákova v Litvínově - náhradní výsadba"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
( dále jen Občanský zákoník, nebo ,,OZ" )

Smluvní strany

Objednatel : Město Litvínov
Zastoupený : Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
lČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojeni : KB a.s.Litvľnov
č.ú. : 0000921491 l 0100
datová schránka : 8TYBQZK

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Sídlo
lČ
DIČ
bankovní spojeni
č. účtu
osoba oprávněná .
jednat za uchazeče
datová schránka
kontaktní tel
kontaktní e-mail
(dále jen zhotovitel)

: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.
: Čepirohy 136, 434 01 Most
: 44569769
: CZ44569769
: R
: 9

: Ing. Luděk Šatra, statutární ředitel
: uh5fzsd
:
: r

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických a jednáním na stavbě za objednatele: Ing. Eva
Rambousková, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje, Jana Jůnglingová, Iveta Dunovská,
Ing. Jiří Kohout, Zdeněk Porcal, Be. Dušan Černohorský, referenti odboru investic a regionálního
rozvoje

1.4 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických za zhotovitele:

1.5 Smluvní strany se dohodly, že změnu osob, uvedených v bodu 1.3 a 1.4 této smlouvy, lze provést
po zahájení stavby zápisem do stavebního deníku.

Il.
výchozí podklady a údaje

2.1 výchozí údaje
Název díla: ,,Stavební úpravy úl. Dvořákova v Litvinově - náhradní výsadba"
Místo stavby: Litvínov
Vlastník: Město Litvínov

Předmět plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje objednateli dodat a zajistit realizaci díla: ,,Stavební úpravy úl. Dvořákova
v Litvínově - náhradní výsadba" v rozsahu zadávací dokumentace této veřejné zakázky, jejích příloh
a čestných prohlášeni, projektové dokumentace ARTECH, spol. s r.o. , Dušní 112/16, 110 00 Praha
1, IČ: 25024671,



dle obecně závazných platných právních předpisů a die platných českých technických norem
současných uživatelských standardů.

Rozsah díla:
Linie podél komunikace bude osázena 13 ks stromů, kultivar ,Prunus avium Plena" ve sponu po 5m,
kvalita alejových stromků o velikosti 10/12 cm. Jedná se o následnou výsadbu stromů a keřů po
rekonstrukci stávající komunikace ulice Dvořákova v Litvinově. Dále ve svahu za tělocvičnou 3.ZŠ
bude provedena plošná výsadba půdopokryvných a svah zpevňujÍcÍch dřevin. Sazenice keřů budou
kontejnerované o velikosti 15/20 cm a 30/40 cm. podrobněji stavbu řeší projektová dokumentace.

3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo popsané v ČI 3.1 svým jménem a na vlastní nebezpečí.

3.3 Zhotovitel v rámci předmětu plněni a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, služby,
výkony a média, kterých je třeba k zahájení, provedeni a dokončeni předmětu smlouvy zejména:
- zajištění průběhu inženýrských sítí (při vytýčení sítí nutno doložit vyjádření správců Sítí)

- skládky a zemniky pro výstavbu včetně jejich obstarání
- veškeré poplatky, skládkovné a úhrady potřebných energií
- přfp. dokumentaci skutečného provedení stavby (dle SOD).

3.4 Objednatel se zavazuje ukončený předmět Smlouvy (dílo) převzít a zaplatit cenu za jeho provedení,
sjednanou v bodě 5.1. této smlouvy, postupem dle odstavce VI. této smlouvy

lV.
Doba plnění

4.1 Doba plnění díla v rozsahu článku ||j. :
Lhůta - termín provedeni díla je 8 týdnů od zahájení běhu lhůty díla.

Zahájení běhu lhůty ke zhotovení díla se počítá od konkrétního dne, stanoveného ve výzvě k zahájení
díla.
Poslední den dohodnuté lhůty ke zhotovení díla je zároveň nejzazším terminem pro předáni a převzetí
díla.

4.2 Objednatel upozorňujeme na nutnost koordinace výsadeb dřevin se sítěmi technického vybavení
(např.veřejným osvěúenim) - zjištěním průběhu sítí. Dále je nutno koordinovat zemni práce stavby
komunikace a vo jiného zhotovitele s rekultivačními pracemi. Veškeré zemní práce obou akci budou
dokončeny souběžně, tak aby nebyla narušena plynulost postupu prací.

4.3 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným provedením a předáním díla objednateli
(technickému dozoru objednatele). Ukončeným dilem pro účely této smlouvy se rozumí dílo, které
nebude vykazovat žádné vady a nedodělky bránici užívání. Pro účely této smlouvy bude objednatel
tím, kdo rozhodne o tom, zda konkrétní vady a nedodělky bráni či nebrání už iváni.
Technický dozor objednatele rovněž nepřevezme dílo, pokud by souhrnná hodnota vad a nedodělků
mohla přesáhnout 10% z celkové ceny díla a to bud' dle ocenění dle rozpočtu z této smlouvy nebo
dle objednatelova ocenění nákladů na odstraněni těchto vad a nedodělků. Volba postupu je na straně
objednatele.

4.4 Zhotovitel se zavazuje řádně zhotovené dílo předat objednateli (technickému dozoru objednatele) do 5-
ti pracovních dni od jeho provedení a objednatel (technický dozor objednatele) se zavazuje do 5-ti
pracovních dni od doručeni písemného oznámeni zhotovitele o tom, že dflo je řádně provedeno,
budou-li splněny další náležitosti této smlouvy, dílo převzít, s tím, že případné vady a nedodělky
nebránící řádnému provozováni budou zhotovitelem odstraněny v písemně předem dohodnutém
termínu.

4.5 Nezahájí-li zhotovitel dílo výkonem prací na staveništi do lO-ti dnů od zahájeni běhu lhůty pro
provedení díla die č. 4.1 této smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

4.6 v případě zvýšení o vÍce jak 10 % a snížení o vÍce jak 10 % celkové ceny díla (prací) požadovaných
objednatelem nebo vyp|ývajÍcÍch z okolnosti, které nezpůsobilo zanedbáni ani úkon ze strany
zhotovitele, bude zhotovitel oprávněn podat zdůvodněný návrh objednateli k prodloužení doby plnění
vyplývající z okolností, které zhotovitel nezavinil. Objednatel si vyhrazuje tento nárok neakceptovat
nebo akceptovat pouze částečně.

_. 2



4.7 Zhotovitel je oprávněn podat zdůvodněný návrh objednateli k prodlouženI (zkrácení) smluvní doby
plnění, z důvodu vyp|ývajÍcÍch z okolností, které nezpůsobilo zanedbání ani úkon ze strany zhotovitele,
nepočítajÍ se však v to okolnosti způsobené dodavatelsko-odběratelskými podmínkami a okolnostmi na
straně zhotovitele Objednatel si vyhrazuje tento nárok neakceptovat nebo akceptovat pouze částečně.

4.8 Smluvní strany se dohodly, že prodlení s plněním díla zhotovitelem je podstatným porušením této
smlouvy.

4.9 Pokud bude zhotovitel během realizace díla v prodlení s plněním díla dle bodu 4.1 více než o 7 dni, je
objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo jednostranně odstoupit.

4.10 Pokud bude zhotovitel během realizace díla v prodlení s plněním díla dle bodu 4.1 vÍce než o 7 dni, je
objednatel oprávněn tuto smlouvu o dílo jednostranně písemně vypovědět bez náhrady vzájemného
plnění

4.11 výpovědní lhůta činí 10 dnů a počíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně (zhotoviteli).

V.
Cena

5.1 Celková cena předmětu díla specifikovaného v ČI. Ill. bodě 3.1 této smlouvy se sjednává jako pevná
(dle § 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná a skládá se z 239.637,54 Kč bez DPH a
DPH, která bude účtována dle zákonné výše a dle platných zákonných pravidel.

5.2 Objednatel prohlašuje, že výše uvedené dílo není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim
přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona Č.235/2004 Sb., o DPH.

5.3 Sjednaná cena zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba trvale či
dočasně k zahájeni, provedeni, dokončení a zprovoznění předmětu díla VC. nákladů na práce dle
bodu 3.3 této Smlouvy. Sjednanou cenu lze překročit pouze v případě realizace dodatečných prací,
služeb a dodávek nad rárňec této smlouvy a to postupem podle bodů 5.6 až 5.10.

5.4 položkový rozpočet byl zpracován na sjednanou nejvýše přípustnou cenu předmětu díla a je
nedílnou součástí této smlouvy. Na základě tohoto položkového rozpočtu bude zhotovitel provádět a
objednatel potvrzovat soupisy provedených prací a dodávek (zjišt'ovací protokoly). Soupisy prací
a dodávek (zjišt'ovací protokoly) budou objednateli předány po jednotlivých částech (např.
stavebních objektech podle pokynů objednatele a podle členěni smlouvy o dílo). Při stanoveni
skutečných nákladů díla bude postupováno takto:

· vedlejší a ostatní rozpočtové náklady jsou vyjádřeny pevnou cenou z nabídky za celé dílo, tatocena je pevně stanovena a zhotovitel do ní zahrnul všechny souvisejIcí náklady stavby, které nejsou
zahrnuty do cen položkového rozpočtu. Tyto budou placeny v této pevné částce bez ohledu na
množství práce zhotovitelem odvedené.

· Tam kde jsou položky vyjádřeny cenou za jednotku, bude částka splatná podle smlouvy vypočtena
použitím sazby za jednotku na množství skutečně provedených prací a dodávek pro patřičnou
položku.

· vzájemně odsouhlasené soupisy provedených prací (zjišt'ovací protokoly) poslouží jako podklad
pro zpracováni faktur a k eventuálnímu vypořádáni vzájemných vztahů za okolnosti uvedených v
bodě 5.10. této smlouvy.

· Platby za skládkovné a doprava na skládku mohou být fakturovány pouze po předáni kopii vážních
lístků objednateli.

5.5 Práce, dodávky nebo služby nad rámec této smlouvy (neobsažené v položkovém rozpočtu, případně
v zadávací dokumentaci nebo projektové dokumentaci) budou posuzovány jako dodatečné práce,
dodávky nebo služby. Práce, dodávky nebo služby obsažené v této smlouvě, které nebudou po
dohodě zhotovitele a objednatele provedeny, budou posuzovány jako méněpráce.

5.6 Veškeré dodatečné práce, dodávky nebo služby, změny nebo doplňky nad rámec zadávací
dokumentace, projektové dokumentace nebo položkového rozpočtu musí být vždy před jejich
realizaci písemně odsouhlaseny objednatelem a to zápisem, zaslaným do datové schránky
dodavatele, nebo zápisem do deníku díla (do stavebního deníku, jednoduchého záznamu o stavbě)
nebo odsouhlaseny dodatkem ke smlouvě o dílo. O způsobu rozhodne objednatel.

3
C""



5.7 Zhotovitel je povinen objednatelem požadované dodatečné práce, dodávky nebo služby provést,
objednatel dodatečné práce, dodávky a služby uhradí.

5.8 Případné dodatečné práce, dodávky nebo služby vyžádané objednatelem budou oceněny dále
uvedeným způsobem:

a) Dodatečné práce, dodávky nebo služby, jejichž položky jsou obsaženy v rozpočtu, budou oceněny
beze změn v jejich výši.

b) Dodatečné práce, dodávky nebo služby, jejichž položky nejsou obsaženy v rozpočtu, budou
oceněny takto:

· Stavební a montážni práce se budou oceňovat dle aktualizovaných ceníků Urs Praha, a.s. (dáleUrs) (katalog popisů a směrných cen stavebních prací), platných v době prováděni dodatečných
stavebních prací a to takto: jednotková cena z ceníku URS bude vynásobena podílem ceny dle
bodu 5.1 této smlouvy bez DPH k ceně z rozpočtu projektové dokumentace bez DPH a bez
vedlejších a ostatních rozpočtových nákladů, uvedené v zadávací dokumentaci (předpokládaná
cena).

· Specifikace a materiály budou oceněny dle aktualizovaných ceníků Urs, platných v době provádění
dodatečných stavebních prací. Na vyžádání objednatele budou specifikace a materiály oceněny dle
skutečné ceny poňzeni a budou doloženy doklady o pořízení.

· Náklady na pořízeni materiálů (dopravné) budou oceněny dle aktualizovaného Sazebníku přirážek
pořizovacích nákladů Urs.

· Pro ocenění zednických výpomocí, podílu přidružených výkonů, mimostaveništni dopravy a přesunů
budou použity sazby uvedené v Pravidlech ,,M" pro užití katalogů směrných cen montážních prací,
vydaných Urs.

· Pro nestandardní (atypické) stavební a montážní práce a výrobky ve speciňkacich může objednatel
po zhotoviteli požadovat předloženi cenové nabídky dvou a vice v úvahu přicházejících firem. výběr
firmy pro nestandardní práce a výrobky provede objednatel do tří pracovních dnů od předložení
cenových nabídek.

· V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované směrnými cenami Urs, ocení se tyto práce
hodinovou základní sazbou (HZS) bez DPH.

- stavební práce 180,- Kč/hod.
- pro mon"tážn( práce 210,- Kč/hod.
- pro revize a zkoušky 260,- Kč/hod.

*Poznámka: Při změně ceníků Urs se datem aktualizace rozumí datum zveřejnění aktualizovaných
cen.
K cenám dodatečných prací, dodávek nebo služeb již nebudou rozpočtovány žádné vedlejší
rozpočtové náklady (VRN) a Ostatní náklady.

5.9 Na základě požadavku objednatele je zhotovitel povinen provést ocenění požadovaných
dodatečných prací, dodávek nebo služeb (vIcepracI) před jejich realizaci formou Změnového listu
(viz. vzor v této smlouvě o dílo). Toto oceněni bude dále schváleno dle bodu 5.6 této smlouvy. O
takto oceněné vícepráce bude zvýšena nejvýše přípustná cena díla uvedená v ČI. V. bod 5.1 této
smlouvy a to dodatkem ke smlouvě.

5.10 Na práce, dodávky nebo služby obsažené v této smlouvě, které
a objednatele provedeny (méněpráce), nebo budou provedeny
jednotek bude zhotovitelem zpracován ,,změnový list" (viz. vzor v
budou oceněny podle položkového rozpočtu, který je nedílnou
oceněné méněpráce bude snížena nejvýše přípustná cena díla
smlouvy a to dodatkem ke smlouvě.

nebudou po dohodě zhotovitele
v menším množství měrných

této smlouvě o dílo). Méněpráce
součástí této smlouvy. O takto
uvedená v ČI. V. bod 5.1 této

VI.
Platební podmínky

6.1 Zhotovitel předloží zástupci objednatele pověřenému k jednání na stavbě po ukončení každého
ukončeného kalendářního měsíce soupis skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek a
zjišt'ovací protokol k odsouhlasení. Zástupce objednatele pověřený k jednání na stavbě je povinen
nejpozději do 15 dnů ode dne obdrženi tohoto soupisu a zjišt'ovaciho protokolu, jej schválit případně
písemnou formou vrátit s řádným zdůvodněním vrácení.

6.2 Podkladem pro placeni je faktura. Provedené práce budou fakturovány měsíčně na základě vzájemně
odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišt'ovacího

4



"77
protokolu, který bude nedílnou součástí faktury. Bez tohoto soupisu, potvrzeného technickým dozorem
objednatele, nebude faktura proplacena.

6.3 Faktura (dňčí) bude mít tyto náležitosti:
- označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, lČ
- označení díla
- číslo smlouvy objednatele
- číslo faktury
- den odeslání a den splatnosti
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH v zákonné výši a cenu celkem s DPH
- vyčísleni 10 % pozastávky z fakturované částky včetně DPH a částku k úhradě (částku

poníženou o pozastávku)
- označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
- razítko a podpis oprávněné osoby

6.4 Objednatel uhradí měsIčnI fakturace provedených prací a dodávek na základě vzájemně
odsouhlasených soupisů skutečně provedených prací a dodávek (zabudovaných) a zjišt'ovacich
protokolů předmětu plněni veřejné zakázky (i dÍ|č[ch SO) do výše 90 % fakturace vC. dph. zbývajIcIch
10 % ceny vC. DPH si objednatel ponechá jako pozastávku a uhradí až na základě úspěšného předání
a převzetí díla (i dňčích provedených SO) bez vad a nedodělků nebo na základě zápisu o odstraněni
vad a nedodělků potvrzeného objednatelem.

6.5 Konečná faktura může být objednateli zaslána až po úspěšném předání a převzetí díla. Konečný
soupis skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek bude nedílnou součásti faktury. Faktura
musí obsahovat náležitosti uvedené v bodě 6.3 a dále:
- výslovný název ,,konečná faktura"
- celkovou sjednanou cenu bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH
- soupis a výši všech uhrazených faktur
- částku zbývajIcí k úhradě bez DPH, DPH v zákonné výši a s DPH
- případně vyčĹs|ení 10 % pozastávky z fakturované částky včetně DPH a částku k úhradě (částku -

poníženou o pozastávku)
- kopii protokolu o předání a převzetí díla
Bez kterékoliv z těchto náležitosti konečná faktura nebude proplacena.

6.6 Objednatel je oprávněn dále pozastavit úhradu konečné faktury až do výše 10 % vC. DPH z ceny díla
v případě, že při předání díla budou v zápise o předáni a převzetí díla uvedeny jakékoli vady a
nedodělky. Objednatel je povinen uhradit pozastavenou částku do 30 dnů ode dne, kdy zástupce
objednatele písemně potvrdí odstraněni vad a nedodělků z přejímacího řízení na základě žádosti
zhotovitele.

6.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat nesprávné
údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstraněni nesprávných údajů či jejich doplněni a
lhůta splatnosti začne plynout dnem doručeni opravené faktury objednateli.

6.8 Zhotovitel je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů,
tj. zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, Ministerstva financi, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, Nejvyššího kontro|nlho úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných
orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly
vztahujÍcÍ se k předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

VIl.
Záruční doba

7.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy (dílo) je zhotovený podle podmínek smlouvy, a
že bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. Na předaný předmět smlouvy poskytuje zhotovitel
objednateli záruku na jakost díla. Záruční doba ve smyslu ustanovení § 2619 Občanského zákoníku
v platném znění se stanovuje v délce 24 měsíců. Stanovená záruka je vázána na povinnost
objednatele, že zajisti následnou péči.

7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednateli.

5



V"

7.3 Drobné vady a nedodělky, nebránící užíváni, budou sepsány v zápise o předáni a převzetí díla a
bude technickým dozorem objednatele stanoven přiměřený termín k jejich odstranění, Pokud
zhotovitel tento termín nedodrží, je zhotovitel povinen zaplatit příslušné smluvní pokuty dle článku lX.
této smlouvy.

7.4 Strany sjednávají záruku za jakost díla. Zhotovitel přejímá závazek, že dílo bude po záruční dobu
bezvadně způsobilé pro jeho obvyklé užívánI, bude mít po záruční dobu obvyklé vlastnosti a bude po
záruční dobu vyhovovat všem právním předpisům včetně ČSN, které se na dílo vztahuji ke dni
započetí běhu záruční doby.

7.5 Vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost díla, oznámí písemně objednatel zhotoviteli bez
zbytečného odkladu po té, kdy je zjistil. Zhotovitel je povinen zahájit do 5-ti dnů po tomto oznámeni
řízeni o odstraněni těchto vad a vady odstraní ve sjednané lhůtě. Nedojde-li k dohodě dle předchozí
věty, je zhotovitel povinen vady odstranit nejpozději do 15-ti kalendářních dnů od doručeni
reklamace.

7.6 V případě, že zhotovitel včas nezahájí odstranění vad dle bodu 7.5 smlouvy, bude na tento
nedostatek písemně upozorněn a nezjedná-li nápravu do 3 pracovních dnů od doručení tohoto
upozornění, má objednatel právo zajistit odstraněni vad na náklady zhotovitele.

7.7 Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a smluvní
pokuty.

VIII.
Dodací a kvalitativní podmínky

8.1 Po zahájeni běhu lhůty díla předá technický dozor objednatele zhotoviteli místo díla (staveniště)
určené k uskutečněni díla.

8.2 Zhotovitel má povinnost zjistit před započetím prováděni díla případné překážky, které by mohly
znemožnit provedení díla dle záměru objednatele (vyjádřeného příslušnou zadávací dokumentaci).
Po prostudování záměru je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu na případné nedostatky
objednatele včas upozornit.

8.3 Zhotovitel se zavazuje minimálně lx týdně konzultovat s technickým dozorem objednatele postup
prací. Smluvní strany se dohodly, že porušení této povinnosti je podstatným porušením této
smlouvy.

8.4 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo, které je předmětem této smlouvy včas a řádně, v souladu
s ustanoveními právního řádu, příslušných ČSN, oborových norem a předpisů a schváleného
projektu. Pokud by zhotovitel nedodržoval a nerespektoval platné předpisy a normy i přes
upozornění objednatele, bude toto jednání dle dohody smluvních stran považováno za podstatné
porušeni této smlouvy.

8.5 Zhotovitel může pověřit provedením části díla jiné osoby (subdodavatele). Jeho výlučná
zodpovědnost vůči objednateh za koordinaci všech subdodavatelů a řádné provedení díla tím však
není dotčena.

8.6 Objednatel (technický dozor objednatele) je oprávněn kontrolovat prováděni díla a zajišťovat v místě
díla občasný technický dozor a v jeho průběhu zejména sledovat, zda práce jsou prováděny podle
předané zadávací dokumentace, podle smluvních podmínek, technických norem a jiných právních
předpisů. Za tím účelem má přístup na místo díla (staveniště). Na nedostatky zjištěné v průběhu
prací upozorni neprodleně zápisem do deníku díla (stavebního deníku, montážního deníku) a
požádá o odstranění vad a urči termín na odstranění vad. jestliže zhotovitel díla takovéto vady
neodstraní v určené době, bude toto jednání dle dohody smluvních stran považováno za podstatné
porušení této smlouvy.

8.7 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svého pracovníka, pověřeného za zhotovitele jednáním
v technických záležitostech, nebo stavbyvedoucího na prověřování svých dodávek a prací
technickým dozorem objednatele a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad.

l 8.8 Likvidaci a úklid místa díla (staveniště) ukončí zhotovitel do 5 kalendářních dnů ode dne předáni
řádně provedeného díla a protokolárně je předá technickému dozoru objednatele.

6
r~ "~
l



"T '

8.9 Zádnou činnosti zhotovitele nesmí dojít k nadměrnému znečištění ovzduší, okolí díla a nově
zhotovených veřejných komunikací. Zhotovitel na svůj náklad neprodleně vyčisti zasažené prostory.

V

8.10 Zádnou činností zhotovitele nesmí dojít ke škodám na cizím majetku. Zejména vlastni komunikace a
přilehlého okolí. Jakékoliv případné škody je zhotovitel povinen odstranit na své náklady nebo je
uhradit po dohodě s poškozeným.

8.11 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dle této smlouvy dodržovat platné obecně závazné právni
předpisy upravujÍcÍ bezpečnost práce a ochranu zdraví při práci.

8.12 Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek v místě díla (na staveništi). Zhotovitel odstraní na vlastni
náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti do 3 dnů v průběhu prováděni díla.

8.13 Stavba bude řízena odpovědnou osobou, uvedenou v bodě 1.4 smlouvy. Objednatel požaduje po
zhotoviteli, aby tato osoba řídila veškeré práce, kontrolovala stav a zajištěni staveniště včetně
bezpečnosti práce včetně bezpečnosti práce ve vztahu ke třetím osobám, pokud k tomuto nemá
zhotovitel zřízený zvláštni útvar, aby se jim jmenovaná odpovědná osoba účastnila pravidelných
kontrolnIch dnů stavby stanovených objednatelem, na vyzvání objednatele s nim koordinovala a
konzultovala stavební práce při mimořádných kontrolních dnech stavby, vedla stavební deník,
účastnila se předáváni stavby. Smluvní strany se dohodly, že porušení těchto povinnosti je
podstatným porušením této smlouvy.

IX.
Smluvní pokuty

9.1 Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody v jednání, které nejsou
upravena v tomto článku, a právo na ně vzniká bez ohledu na zaviněni zhotovitele.

9.2 Smluvní pokuta za prodlení oproti dohodnutému terminu z přejhnacího řÍzení na odstraněni
případných vad a nedodělků činí 1 000,- Kč za každou vadu a nedodělek a každý započatý
kalendářní den prodlení s jejím odstraněním.

9.3 Smluvní pokuta za každou reklamaci činí 1 000,- Kč za každou vadu či nedodělek a kalendářní den
jejího trvání ode dne nás|edujÍcÍho od převzetí reklamace. Smluvní pokutu však zhotovitel neplatí,
jestliže vadu nebo nedodělek odstraní do 15-ti dnů od obdrženi reklamace, případně do lhůty
dohodnuté na jednání.

9.4 Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení díla se sjednává ve výši 0,05 % z celkové ceny
díla za každý započatý kalendářní den prodlení a to ve lhůtě prvních čtrnácti dnů nedodržení terminu
plnění. Po této lhůtě se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý
započatý kalendářní den prodlení.

9.5 Pokud u zhotovitel dojde k nemožnosti dokončit stavbu ve lhůtě pro provedení díla za vhodných
klimatických podmínek a stavba bude muset být z důvodů nevhodných klimatických podmínek
přerušena, nepočÍtají se tyto dny přerušení do prodlení s terminem provedení díla..

9.6 Smluvní pokuta za včasné nevyklizení místa díla (staveniště) činí 1 000,- kč za každý započatý
kalendářní den prodlení.

9.7 Za včasné nezaplaceni faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla
za každý započatý kalendářní den prodlenl a to ve lhůtě prvních čtrnácti dnů nedodržení termínu
platby. Po této lhůtě se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý
započatý kalendářní den prodlení s platbou faktury.

9.8 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od ni, na základě své vůle a
s přihlédnutím k dalším skutečnostem, ustoupit.

9.9 Jestliže zhotovitel přes konkrétní písemné zdůvodnění a včasné upozornění objednatelem, že dílo
není řádně dokončeno, trvá na zahájení přej%acľho řízeni a při přejÍmacľm řízení se zjistí, že
stavební dílo skutečně nebylo dokončeno, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20
000,- Kč.

9.10 jestliže zhotovitel v průběhu stavby poruší závazné podmínky provádění stavby dle bodu 4.2 této
Smlouvy uhradí zhotovitel objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé
jednotlivé porušení.

7

,5>



9.11 jestliže zhotovitel v průběhu stavby nadměrně znečistí okolí díla (stavby) a veřejné komunikace a
nezajistí vyčištěni těchto zasažených prostor v dohodnutém termínu zaplatí objednateli
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč.

9.12 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtováni, pro případ
nebude-li smluvní pokuta realizována vzájemným zápočtem dle bodu 12.1 této smlouvy. Je věci
objednatele, který způsob zvolí.

9.13 Objednatel má právo smluvní pokuty uplatněné na základě ČI. lX. odečíst zhotoviteli z faktury za
dílo.

9.14 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištěni odpovědnosti za škody způsobené svou
činností s Českou pojišt'ovnou a.s. na hodnotu škody ve výši 60 mil. Kč a tato bude doložena před
podpisem smlouvy o dílo objednateli a musí být platná po celou dobu plněni Smlouvy o dílo. Smluvní
strany se dohodly, že porušeni těchto povinnosti je podstatným porušením této smlouvy.

9.15 Pokud objednatel (či jeho organizační složky) budou nuceny vrátit dotaci nebo grant, vázané na
předmětné dílo, nebo zaplatit finanční postih z důvodů porušení smluvních povinností zhotovitelem,
je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši tohoto ňnančního postihu.

X.
Spolupůsobeni objednatele a zhotovitele

10.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí místa díla (staveniště) o pracích, které provádí, deník
díla (stavební deník, jednoduchý záznam o stavbě) dle přílohy Č.9 vyhl. č. 499/2006 Sb., O
dokumentaci staveb, v platném znění. Do deníku se zapisuji všechny skutečnosti důležité pro plnění
smlouvy, zejména předáni a převzetí místa díla (staveniště), dále údaje o časovém postupu prací,
jejich jakosti, zdůvodněni odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje důležité
pro posouzení hospodárnosti prací a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy.

10.2 Objednatel (technický dozor objednatele) je oprávněn sledovat obsah deníku díla a k zápisům
připojovat své stanovisko. Během pracovní doby musí být deník díla trvale přístupný a uložený
v místě dňa (na staveništi). Povinnost vést deník díla končí odstraněním případných vad a
nedodělků.

10.3 Objednatel (technický dozor objednatele) je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit
práci, pokud odpovědný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné
stavby, život nebo zdraví pracujĹcĹch na stavbě nebo hrozí-li jiné vážné hospodářské škody.
Osoba, pověřená za objednatele technickým jednáním či jednáním na stavbě, však není
oprávněna zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.

10.4 Po vzájemné dohodě je objednatel (technický dozor objednatele) oprávněn dát zhotoviteli pokyn
přerušit práci z důvodů administrativního řešeni víceprací, méněprací, žádosti změny lhůty
provádění díla apod. na straně objednatele. Technický dozor objednatele zapíše rozsah a důvod
přerušeni práce na díle do deníku díla (stavebního deníku, jednoduchého záznamu o stavbě).

10.5 Objednatel (technický dozor objednatele) si vyhrazuje právo nepřevzít dílo nebo části dňa, které
nejsou prováděny dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění
pozdějších předpisů, neodpovídají čsn, ostatním platným předpisům a kvalitě v současné době
běžně požadované. Zhotovitel provede opravu konkrétních nekvalitních částí díla na svůj náklad.

10.6 Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a při respektování zejména :
- ustanovení zák. č. 183/ 2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
- ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby
- ustanoveni zákona č. 309/2006 Sb., zákon o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti aochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, prováděcích vyhlášek a nařízení a zákonů
souvisejÍcÍch s bezpečností práce

ustanovení zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně
a doplněni některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
- ustanovení nařízení vlády Č.163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na
vybrané stavební výrobky
- požadavků stanovených hygienickými, ekologickými a jinými předpisy, vydanými k tomu
oprávněnými orgány

8



0

10.7 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele (technický dozor objednatele) bez zbytečného odkladu
na nevhodnou povahu věci převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaloženi odborné péče.

10.8 Zhotovitel, který nesplnil povinnost uvedenou v bodě 10.7 odpovídá za vady díla, způsobené
použitím nevhodných věci předaných objednatelem nebo pokynů daných objednatelem.

XI.
Předání a převzetí

11.1 O předáni a převzetí díla bude vždy sepsán písemný protokol, který pořizuje
spolupráci s objednatelem (technickým dozorem objednatele).

zhotovitel ve

11.2 Zhotovitel připraví před zahájením přejhnacího řízení nezbytné doklady, zejména:
a) deníky díla (stavební deníky, jednoduchý záznam o stavbě)

- zkušební, záruční listy a dodací listy
- prohlášeni o vlastnostech (o shodě) na použité stavební výrobky a materiály podle zák. č.
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky v aktuálním znění a nařízeni EP a Rady (EU)
č. 305/2011, o stavebních výrobcích.
- doklad o uloženi odpadu
b) 2x dokumentaci skutečného provedení stavby potvrzenou oprávněnou osobou (dle vyhl. č.

499/2006 Sb ve znění vyhl. č. 62/2013 Sb. - přílohy 7 - PD skutečného provedení stavby.
Rozsah dokumentace bude upřesněn podle pokynů objednatele.

11.3 Nebudou-li tyto podklady řádně připraveny, není objednatel (technický dozor objednatele) povinen
dílo převzít, objednatel však může zahájit přejímku díla nebo částečné převzetí díla. Do doby
předáni výše uvedených dokladů se dílo považuje za nepředané bez vad a nedodělků.

11.4 Objednatel (technický dDzor objednatele) má právo vyžádat si kopie výše uvedených dokladů dle
bodu 11.2.a) kdykoli v průběhu stavby. Objednatel (technický dozor objednatele) si předložením
těchto dokladů může podmínit proplaceni faktur.

XII.
Ostatní ujednání

12.1 Smluvní strany se dohodly, že lze započítat vzájemné pohledávky.

12.2 Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na díle až do jeho řádného
provedení a předáni objednateli bez vad a nedodělků nese zhotovitel.

12.3 Vznikne-li zhotoviteli nárok na náhradu škody, uhradí se škoda skutečná bez ušlého zisku.

12.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva/dodatek byla vedena v evidenci smluv
vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, v platném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

12.5 Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělujI svoleni k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

12.6 Tato smlouva/dodatek bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

12.7 Tato smlouva/dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní smlouvu/dodatek
v informačním systému registru smluv.

12.8 Zhotovitel je povinen zabezpečit stavbu dle § 152 odst.3(b,c) zák. 183/2006 Sb., O územním
plánováni a stavebním řádu, případně dle požadavků objednatele, tj. na viditelném místě umístit
tabuli s údaji ze štítku o povoleni stavby a dále s uvedením:

" "\ 9



"7"""

- označeni stavby a stavebníka
- způsob prováděni stavby
- kdo stavbu provádí
- který orgán a kdy stavbu povolil
- termín zahájení a dokončení stavby
a dále vhodně spolupracovat s objednatelem na plnění dalších povinností, uvedených v odstavci 3 §
152 zák. 183/2006 Sb.

XIII.
Závěrečná ujednání

13.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy v případě,
že zhotovitel podstatně poruší své povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy.

13.2 Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně s uvedením jeho důvodu.

13.3 Odstoupeni od smlouvy je platné a účinné doručením oznámení o odstoupeni od této smlouvy druhé
smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že účinnost odstoupení nastala po marném uplynutí
lhůty pro uloženi, přičemž úložní lhůta, dle dohody obou smluvních stran, činí 3 dny po uloženi.

13.4 Pro účely doručováni dle této smlouvy, vyjma doručeni oznámeni o odstoupeni od smlouvy, se
rozumí, že doručení nastalo dnem uložení.

13.5 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou
platné, jestliže budou řádně poNrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvnlch stran.

13.6 Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

13.7 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

VLitvinovědne ď V ,,, Ĺ/Q.

Za objednatele : Za zhotovitele :

Mgr. Kamila BláhoVá
starostka města

Ing. Luděk ""'
statutární ředitel

10



)

l

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1028-04-19-1921
Stavba: Litvínov, Dvořákova uf. Oprava účelové komunikace

KSO:
Místo: k.ú. Horní Litvínov

Zadavatel:
Město Litvínov

Uchazeč:
REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.

Projektant:
ARTECH spol. S r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:
lČ:
DIČ:

tc:
DIČ:

..

6<

20.09.2019

00266027
CZ00266027

44569769
CZ44569769

25024671
CZ25024671

43243185
neplátce DPH

Poznámka:
Pokud jsou v rozpočtu uvedeny konkrétni výrobky je možné nabídnout rovnocenné řešeni
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololeti. Veškeré další informace výmezujÍcÍ popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínk'v.

Cena bez DPH 239 637,54

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

:Cena s DPH v CZK

Základ daně
239 637,54

0,00

výše daně
50 323,88

0,00

289 961,42

Strana 1 z 2



) REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

r" Kód: 1028-04-19-1921

Stavba: Litvínov, Dvořákova úl. Oprava účelové komunikace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

k.ú. Horní Litvínov

Město Litvínov
REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.

Datum: 20.09.2019

Projektant: ARTECH spol. s r.o.
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

D.2 Úprava zeleně na p.p.č. 2007/5 - Náhradní výsadba

239 637,54 289 961,42

239 637,54 289 961,42 STA

Strana 2 z 2



l

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Litvínov, Dvořákova úl. Oprava účelové komunikace
objekt:

D.2 - Úprava zeleně na p.p.č. 2007/5 - Náhradní výsadba

KSO:
Místo: k.ú. Horní Litvínov

Zadavatel:
Město Litvínov

Uchazeč:
REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most. a.s.

projektant:
ARTECH spol. S r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.09.2019

IC: 00266027
DIČ: CZ00266027

IC: 44569769
DIČ: CZ44569769

1¢: 25024671
DIČ: CZ25024671

1¢: 43243185
DIČ: neplátce DPH

Cena bez DPH 239 637,54

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 239 637,54 21,00% 50 323,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 289 961,42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Litvínov, Dvořákova úl. Oprava účelové komunikace
Objekt:

D.2 - Úprava zeleně na p.p.č. 2007/5 - Náhradní výsadba

Místo: k.ú. Horní Litvínov

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Litvinov
REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.

Datum: 20.09.2019

Projektant: ARTECH spol. s
r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - popis Cena celkem [CZK] l

Náklady stavby celkem

HSV- HSV

la - O.rok - založení

239 637,54

239 637,54

239 637,54

Strana 2 z 4



,JPlS PRACÍ
Nba:

Litvínov, Dvořákova úl. Oprava účelové komunikace
objekt:

D.2 - Úprava zeleně na p.p.č. 2007/5 - Náhradní výsadba

Místo: k.ú. Horní Litvínov

Zadavatel:

Uchazeč.

Město Litvínov

REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

pč Typ Kód Popis MJ Množství jména fCZ¶

Náklady soupisu celkem

20.09.2019

ARTECH spoL s
r.o.

Cena celkem [CZK] CéňQvá sQústava

239 637,54

D HSV HSV 239 637,54
d la

1 K 182111111 250,000 25,00

239 637,54,
6 250,00ics Urs 2019 01

PŠC

W

2 M 61894010.1
W

3 K 183101221

O.rok - založenI
Zpevněni svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou m2
rohoži na svahu přes 1:2 do 1.1 ,
Poznámka k souboru cen:
1. Množství Mnofek se stanovl v m2 zpevněné plochy svahu p/bd
zpevněním.
2. V cenách nejšou započteny náklady na dodání ruhože tyto náklady
se oceňu/jf ve $pecinkaa:

250
s/ťkokosová (400 g/m2) 2 x 50 m včetně kotven/PZn
skoby m2
250
Hloubení jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř.1 až
4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do kus
1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3
Poznámka k souboru cen.
1. V cenách jsou započteny inák/ady na pňpadné naložení
pebytečných výkopků na dopmvní pmstNdék, ocňqz na vzdálenost
do 20 km 8 složeni výkopků.
2 V cenách ne/sou započteny náklady na:
a) u/ožen/ odpadu na skládku,
b) substrát, tyto náklady se oceňu// ve spec/hkaci.
3. v cenách q sklonu wahitp/bs 1:1 jsou uvažoványpodmlnky pno
svahy běžně schůdné; bez použiti lezeckých technik. V pňpadě použiti
lezeckých technik se tyto nák/aoY oc0ňu/l I"nd/viduá/ně.

13

zahradní substrátpro výsadbu vl l m3
6,50 " substrát na výměny
výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky
se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru kus
balu přes 500 do 600 mm
Poznámka k soubom en:
1. Ceny lze použít ipm d/bviny pěstované v nádobách.
2. V enách nejsou započteny náklady na vysazované d/bviny, tyto se
ocMu// ve specMkaci.
3. V cenách o sklonu svahu pbs 1'1jsou uvažovány podm/nkypno
svahy běžně schůdné; bez použ/ú kzechýůh technik. V pňpadě pouůfi
lezeckých technik se nák/aQy oceňují /ndivkfué/ně.

13

stromky s balem, D 10/12, 180-200cm kus
13
jamková výsadba sazenic sklon terénu přes 1:5 s
kopáním jamky 35 x 35 cm ve stupni zabuřeněrif 2 v kus
zemině 3 s výměnou 50% QůdY
1575
zahradn/subMrát pro výsadbu vl l m3
21,40 " zahradnický substrát na výměny
Tis obecný/Taxus baccata/20 - 30 cm, KK kus
200

ĹChaenome/esjaponka 30 - 40cm, KK kus

200
Euonymus foňunei x "Cobtatus ' 15 - 2Ocm, KK kus
375
Stephanandm incisa 'Cňspa '20 - 3Ocm, KK kus
320
Mahónia aqui/b/ium 30 - 4Ocm, KK kus
200
Cotoneaster x suecicus "Skogho/m" 20 - 3ocm, KK kus
280

|Ukotvení dřeviny kůly třemi kŮIy, délky přes 2 do 3 m kus
'Poznámka k soUboru cen:

1. V enách jsou započteny j náklaQy na ochranu proti poškozeni
kŕmne v m/stě
2. V cenách nejšou započteny náklady na dodáni kůlů, tyto se oceňují
w speáňkaci.
3. Cenyj'sou umny pro ukotveni d/ÉMn kůly o pnůmění do 100 mm.

13
Tno/nožka (kůly včetně úvazků ) v - 2m kus
13
Zhotovení obalu kmene a sp®nich částí větvi stromu z i m,

250,000

250,000 65,00

250,000

13,000 350,00j

l
16 250,00

4 550,00 es Urs 2019 01

PšC

W
4 ! M 10321100

W

5 K 184102115

13,000
6,500 820,00

6,500

13,000 280,00

5 330,00 ;cs Urs 2019 01 ;

3 640,00 es Urs 2019 01

PšC

W

6 M 02650436
W

7 K 184211372.1

W
8 M 10321100

W

9 M 02660437.1
W

10 M 02650490.1
W

11 M 02650490.2
VY

i 12 M 02650490.3

W
13 M 02650490.4

W

14 M 026504'90.5
W

15 K 184215133

13,000
13,000 1 300,00 16 900,00

13,000

1 575,000 21,00 33 075,00

1 575,000
21,400 820,00 17 548,00 |CS URS 2019 01 l

21,400
200,000 121,00 24 200,00

.. 200,000
ji 200,000j 55,00 11 000,00 l '

200,000
375,000 28,00 10 500,00

375,000
320,000 26,0CŮ 8 320,00

320,000
200,000 143,00 28 600,00

200,000
280,000 22,00 6 160,00

280,000
13,000 65,00 845,00 es Urs 2019 01

PSč

W

16 M 999400018.1
W

17 K 1845(11131

13,000
13,000

13,000
·!KQ

330,00 4 290,00

ňk nnl
q enn ca r'c' Ctme' nnan nm



,r

PC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Poznámka k souboru cen."
l. V cenách jsou započteny náklady na 50 % Nk/yf/ jutou.

13"(2m*0.1"0.1+2pr0.1"2)
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů kus
netrnitých, o průměru koruny do 2 m
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady spojéné s p/bmisfěn/m
odstmněných větví na vzdálenost do 20 m, uložením na hmmady,
ndožon/m na dopNvn/ pmstňx/ek, odvozem do 20 km a se s/ožen/m.
2. V cenách ne/sou započteny nák/aW na uloženi odpadu na skládku.
3. Ceny -6111 až -6163 a -6185 až -6188 jsou určeny pouze pm
kaZdomCně d/bviny.
4. Cbny -6111 až -6144 jsou určeny pouze pň použiti žebňe do
max/má/n/ délky 5 m.
5. Ceny mlze použit pm nez popínavých dmv'/n a ibz sImmů nebo
Kelů ve Mlžených podmínkách. Tyto pnáe se ooeňujl /nd/viduá/ně.
6. Měmou jédnotkou kus se u lbzu rozumí ,Nckn stmm nebo jěden keř.

Poznámka k položce.
povýsadbový lbz lisfnáCů ň8 čípek, pc koniny do 2m
13
Ochrana dřevin před okusem Žvěři mechanicky v rovině kus
nebo ve svahu do 1"5, plastovým rukávcem dl.80cm
13
Mulčování vysazených Fost|jn mulčovací kůrou, ti. do m2
100 mm na svahu přes 1:2 do 1"1
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na naloženi odpadu na dopmvnl
pmst/bcbk, odvoz do 20 km a složení odpadu.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) stabi//zaci mu/ce proti erozi a plVsady pmů vzníceni muhče. Tyto
ptáče se oceňuji ind/vk1uá/ně,
b) mulčovací kůru, tato se ooeňuP specihkad,
C) u/ožen/ odpadu na skládku.
3. Tloušťka mu/čovac/ kůíy se měň v naýpkMm stavu.

250
kůra mu/čovac/ VL m3
13*0,10 " mulčovánl rovina
250"0,1 " mulčováni svah
Součet
MulčovánÍ vysazených rosúin mulčovací kůrou, ti. přes m2
100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na na/ožen/ odpadu na dopravní
pnostNdek, odvoz do 20 km a s/ožen/ odpadu.
2. V cenách nejsou započteny nék/ady na'
a) stabilizaci mu/če proti emů a pňfsady proti vzn/cen/ mu/če. Tyto
práce se oceňu// /ndividuá/ně,
b) mu/čovacf kůru, tato se ve speciňkaci,
C) uložení odpadu na skládku.
3. Tloušťka mu/čowc/ kůW se měřl v nakyp/bném stavu.

13
jDOVOZ vody pro zálivku rostlin m3
3,8
voda pitná pro ostatní odběratele l m3 !
3,80
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářSké úpravy " t
strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

Cena celkem [CZ¶ Cenová 8,

PšC

W

18 K 184806111

17,153

13,000 20,00 260,00 cs Urs 2019 01

PšC

P

W

19 K 184813121.1
W

20 K 184911423

13,000

13,000

13,000

250,000

75,00 975,00

32,00 8 000,00 es Urs 2019 01

PŠC

W

21 M 103911000
W
W
W

22 K 184911431

250,000
26,300 950,00

1,300
25,000
26,300

13,000 48,00

24 985,00 cs Urs 2019 01 !

624,00 CS Urs 2019 01

PšC.

W
23 l K 185851121.1

W
24 l m K)82113210

VY

25 K 998231311

13,000
3,800
3,800

3,800
3,800

15,072

420,00 1 596,00

90,00

250,00

342,00 CS Urs 2019 01

3 768,00 es Urs 2019 01

Strana 4 z 4



Příloha Č.1

Změnový list
stavba:

{Č. 1
\ ' —

l

ŕ'
Datum

Vypracoval :

Popis změny a její účel :

Popis položký

cena celkem lia celkem bez DPH

upravená cena bez DPH

Vypracoval : Datum :

Kontroloval : Datum :



Smlouva o dílo číslo: KT/10824/19

Smlouva o dílo: Stavební úpravy úl. Dvořákova v Litvínově - náhradní výsadba

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: Iveta Dunovská referent OIRR

Schválil' 3 O "09- 7019 l'g. Eva Rambousková vedoucí OIRR 7

Správce rozpočtu' 3.0 -09" 21)19 l'g. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právní oddělení: e 4 -10" 2019 Mgr. Jan Buchta , právní oddělení

Schváleno - RM: ČÍslo usnesení: l

ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: --------- Do:


